
UCHWAŁA NR XX/110/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2017 w wysokości 16.485.677,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) dochody bieżące -  15.277.087,00 zł;

2) dochody majątkowe – 1.208.590,00 zł;

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.283.225,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2017 w wysokości 19.040.956,24 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące – 14.800.306,24 zł;

2) wydatki majątkowe – 4.240.650,00 zł;

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.283.225,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 36.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 2.555.279,24 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.290.000,00 zł oraz przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.265.279,24 zł.

§ 6. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Dochody z tytułu środków, opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł przeznacza 
się na finansowanie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w Gminie Kiełczygłów na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 20.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 40.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 10. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2017 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 7.

§ 11. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych przedstawia załącznik Nr 8.

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 
550.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 3.400.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
270.000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Kiełczygłów do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów do wysokości 500.000,00 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych 
w granicach działu, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/110/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dochody budżetowe na 2017 rok

Rodzaj zadania: Własne
Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 740 000,00

0830 Wpływy z usług 399 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 340 000,00

600 Transport i łączność 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

98 000,00

750 Administracja publiczna 505,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 591 437,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 979 437,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 240 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 80 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 51 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 164 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 51 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

758 Różne rozliczenia 4 143 190,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 143 190,00

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 385 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00

852 Pomoc społeczna 206 710,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 710,00

855 Rodzina 45 520,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 741 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 425 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

9 000,00

bieżące razem: 10 993 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 208 590,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 208 590,00

majątkowe razem: 1 208 590,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 590,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 34 339,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 339,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 888,00

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

888,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

852 Pomoc społeczna 11 924,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 924,00

855 Rodzina 4 234 574,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 519 666,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 714 908,00

bieżące razem: 4 283 225,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 16 485 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 590,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/110/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Wydatki budżetowe na 2017 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2 316 200,00 486 200,00 486 200,00 99 500,00 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 2 316 200,00 486 200,00 486 200,00 99 500,00 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 362 250,00 221 600,00 221 600,00 106 600,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 650,00 140 650,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 361 600,00 221 600,00 221 600,00 106 600,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 962 461,24 1 962 461,24 1 870 461,24 1 529 500,00 340 961,24 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 1



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 000,00 93 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 799 461,24 1 799 461,24 1 799 461,24 1 504 500,00 294 961,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 132 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 132 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 437 700,00 5 437 700,00 5 215 700,00 4 236 000,00 979 700,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 370 500,00 2 370 500,00 2 250 500,00 1 983 500,00 267 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 189 500,00 1 189 500,00 1 153 500,00 941 500,00 212 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 251 000,00 1 251 000,00 1 185 000,00 1 078 000,00 107 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 270 000,00 270 000,00 65 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 299 000,00 299 000,00 299 000,00 168 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 36 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 597 010,00 597 010,00 428 095,00 229 600,00 198 495,00 0,00 168 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 795,00 6 795,00 6 795,00 0,00 6 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

74 854,00 74 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 49 826,00 49 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 256 300,00 256 300,00 256 300,00 229 600,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 735,00 43 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 116 000,00 116 000,00 116 000,00 64 900,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych 106 000,00 106 000,00 106 000,00 64 900,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 930 000,00 660 000,00 660 000,00 191 400,00 468 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 1 845 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 1 845 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 363 000,00 363 000,00 363 000,00 36 900,00 326 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 204 000,00 204 000,00 204 000,00 154 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 428 000,00 428 000,00 43 000,00 34 500,00 8 500,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 293 000,00 293 000,00 43 000,00 34 500,00 8 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 68 000,00 68 000,00 48 000,00 24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 000,00 68 000,00 48 000,00 24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 14 757 731,24 10 517 081,24 9 388 166,24 6 543 000,00 2 
845 166,24 405 000,00 518 915,00 0,00 0,00 205 000,00 4 240 650,00 4 240 650,00 1 845 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 34 339,00 34 339,00 34 339,00 34 139,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 339,00 34 339,00 34 339,00 34 139,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 3



75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 924,00 11 924,00 11 924,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

11 924,00 11 924,00 11 924,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 234 574,00 4 234 574,00 146 379,00 145 710,00 669,00 0,00 4 088 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 714 908,00 2 714 908,00 40 122,00 39 453,00 669,00 0,00 2 674 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 519 666,00 1 519 666,00 106 257,00 106 257,00 0,00 0,00 1 413 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 4 283 225,00 4 283 225,00 195 030,00 180 737,00 14 293,00 0,00 4 088 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 19 040 956,24 14 800 306,24 9 583 196,24 6 723 737,00 2 859 459,24 405 000,00 4 607 110,00 0,00 0,00 205 000,00 4 240 650,00 4 240 650,00 1 845 000,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/110/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

PRZYCHODY

Treść Paragraf Kwota
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 1 500 000,00
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 290 000,00

PRZYCHODY OGÓŁEM 2 790 000,00

ROZCHODY

Treść Paragraf Kwota
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 234 720,76

ROZCHODY OGÓŁEM 234 720,76

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów
Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota
DOCHODY 16 485 677,00 WYDATKI 19 040 956,24
PRZYCHODY 2 790 000,00 ROZCHODY 234 720,76
RAZEM 19 275 677,00 RAZEM 19 275 677,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/110/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

Lp
.

Klasyfikacja
dział/rozdział/§ Treść Kwota

dotacji
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 – 60014 – 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy 
i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E

650,00

Razem dotacje celowe 650,00

2 921 – 92109 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 250 000,00

3 921 – 92116 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 135 000,00

Razem dotacje podmiotowe 385 000,00
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 385 650,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

4 926 – 92605 – 2360 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej
w Gminie Kiełczygłów 20 000,00

Razem dotacje celowe 20 000,00
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 405 650,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/110/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Środki, opłaty i kary za korzystanie ze środowiska
oraz ich przeznaczenie w 2017 roku

DOCHODY

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 5 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

WYDATKI

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00
Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

I. Wydatki bieżące 5 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 000,00
     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
II. Wydatki majątkowe 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/110/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku
w Gminie Kiełczygłów na rok 2017

DOCHODY
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

dochody bieżące 300 000,00
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 300 000,00
dochody majątkowe 0,00

RAZEM DOCHODY 300 000,00

WYDATKI
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 363 000,00

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 363 000,00
I. Wydatki bieżące 363 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 363 000,00
a) wynagrodzenia i i składki od nich naliczane 36 900,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 326 100,00
II. Wydatki majątkowe 0,00

RAZEM WYDATKI 363 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/110/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan nakładów majątkowych na 2017 rok

Klasyfikacja
Rozdział  
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego

Rok 
rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji

Nakłady planowane 

40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej wraz z budową sieci wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 – 2017 1 830 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E - dotacja 2017 650,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2020 90 000,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2020 50 000,00

90001 § 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 425 000,00

90001 § 6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 1 174 000,00

90001 § 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 671 000,00

Razem 4 240 650,00

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/110/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 75011 0830 Wpływy z opłat za udostępnianie danych osobowych ze 
zbiorów meldunkowych 88,00

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 13 800,00

RAZEM 13 888,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 755B7EA7-41A3-4C6D-902D-2D5ACF4CD076. Podpisany Strona 1




